DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINA DE CONSTRUÇÃO DE
PONTES DE MACARRÃO APLICADA NA TERCEIRA SÉRIE DO ENSINO MÉDIO DE
ESCOLAS ESTADUAIS DA CIDADE DE FRANCA-SP de autoria de PABLO SILVA
PEREIRA, GABRIEL ROSSATO DUARTE, BRÍNEL FLORÊNCIO MOTA, SILVIA REGINA
VIEL, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67794

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67794